



TLK Holding ApS

Hartmannsvej 8
3630 Jægerspris
CVR-nr. 25697251

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Tim Sylvester Olsen Schönwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLK Holding ApS
Hartmannsvej 8
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 25697251
Hjemsted: Jægerspris
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 14.835 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en positiv egenkapital på 39.833 t.kr.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.953)	(15.152)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.264.173	938.380
Andre finansielle indtægter	1	870.666	973.432
Andre finansielle omkostninger	2	(90.302)	(100.975)
Resultat før skat		14.996.584	1.795.685
Skat af årets resultat	3	(161.130)	(186.677)
Årets resultat		14.835.454	1.609.008
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		13.335.454	1.609.008
Resultatdisponering		14.835.454	1.609.008

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.281.854	3.766.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.193.728	10.763.202
Finansielle aktiver	4	29.475.582	14.530.114
Anlægsaktiver		29.475.582	14.530.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.725.375	7.183.412
Andre tilgodehavender		417.600	48.000
Tilgodehavender		9.142.975	7.231.412
Likvide beholdninger		1.442.374	4.807.828
Omsætningsaktiver		10.585.349	12.039.240
Aktiver		40.060.931	26.569.354

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.425.222	0
Overført overskud eller underskud		33.682.996	24.772.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		39.833.218	24.997.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	926.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.108	443.805
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.105	188.607
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		227.713	1.571.590
Gældsforpligtelser		227.713	1.571.590
Passiver		40.060.931	26.569.354

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	0	24.772.764	0	24.997.764
Årets resultat	0	4.425.222	8.910.232	1.500.000	14.835.454
Egenkapital ultimo	225.000	4.425.222	33.682.996	1.500.000	39.833.218

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	870.664	973.418
Renteindtægter i øvrigt	2	14
	870.666	973.432

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.658	79.815
Renteomkostninger i øvrigt	14.644	21.160
	90.302	100.975

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	161.130	188.607
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.930)
	161.130	186.677

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	13.836.232	10.763.202
Tilgange	20.400	430.526
Kostpris ultimo	13.856.632	11.193.728
Overførsler	4.425.222	0
Opskrivninger ultimo	4.425.222	0
Nedskrivninger primo	(10.069.320)	0
Overførsler	(4.425.222)	0
Andel af årets resultat	14.264.173	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	230.369	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.281.854	11.193.728

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Smørum Papir Gruppen Holding A/S	Vallensbæk Strand	A/S	49,8
Kastanie Ejendomme ApS	Frederikssund	ApS	100
Toldbod Vinhus ApS	Frederikssund	ApS	100
SPH Kørsel ApS	Vallensbæk Strand	ApS	100
JT Invest af 30.11.2019 ApS	Vallensbæk Strand	ApS	51
Returplast Danmark A/S (via Smørum Papir Gruppen Holding A/S)	Vallensbæk Strand	A/S	49,8
TLK Ejendomme ApS (via Smørum Papir Gruppen Holding A/S)	Vallensbæk Strand	ApS	49,8
TLK Ejendomme Falster ApS (via Smørum Papir Gruppen Holding A/S)	Vallensbæk Strand	ApS	49,8
Ørestadens Genbrugsselskab A/S (via Smørum Papir Gruppen Holding A/S)	Vallensbæk Strand	A/S	49,8
Kodit ApS (via Smørum Papir Gruppen Holding A/S)	Vallensbæk Strand	ApS	49,8

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støttetilsagn over for datterselskabet Toldbod Vinhus ApS. Støttetilsagnet er maksimeret til 290 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kodit ApS mellemværende med Danske Bank. Bankgælden i datterselskabet udgør 0 kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
